JAEKJIAPAILLIS
1po Maiino, 10X0/H, BHTPATH i 30008’ s13anHs
dinancosoro xapaxrepy 3a 201 [ pik

Posaia 1. 3araasui Bigomocri

1. ,
, % ]a W2CLR ngtcg&; (B S &:,Liea_il.ca J')LEH(CD i

(nmpisewine, iM’s, 110 GaThKOBI, peecTpaitiiinnii HoMep 06JIiKOBOT KApTKH IVIATHUKA T10JIaTKiB/cepis
Ta HOMEp NacnopTa rpoMajsHiHa Ykpainu — ieknapanra)

2. Micue npoxHuBaHHA:

(mowrroBmii inzexc, obnacts, paiion, HaceneHHii nnyT, ;Srnuua, HoMep: OyHHKY, xopﬁy_é;r; -K-I;aanpl;
JleKiapanTa)

3. Tlocana: y
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4. Ynenu cimM’i nexknapanra:

Peecrpauiiinnii nomep obnikoroi

KAPTKH TJIATHHKA MOJATKIB/ cepis

Ta HOMEp NacnopTa rpoMazIgHnHa
Vkpaiuu
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CryniHb 38’ 83Ky IlpizBune, initianu, nara HapopKeHHs
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lpoooeéacennsn [exnapayii

Posaia I1. BinomocTi npo poxoan

10.
11.
12.
13:

14.
15.

16.

17.

A. Opnepixani (HapaxoBaHi) 3 ycix Jpkepen B YkpaiHi

Ilepenik noxonis

Cyma osiepxkanoro
(HapaxoBaHOIO) JIOXOLY

JieKiapanTa YieHiB ciM’1
3aranbHa cyma CyKyIHOTO JIOXOJLy, TPHBHI, Y T. 93836 00| 78600.00
4.
3apo0iTHa rularta, iHIIl BUTUIATH Ta BHHATOPOJIH,
9383600 | 54600.00

- HapaxoBaHi (BUIUIa4YeH1) JIeKJIapaHTy BiIMOBIHO

J10 YMOB TPy10BOr0 ab0 UBUILHO-1IPABOBOIO
JIOTOBOPY (Kpim 8UnNAM, 3A3HAYEHUX Y NOZULIAX
7,8)

JIOX1]1 BiJl BUKJIaJIallbKO1, HAYKOBOI 1 TBOPYO1
NSABHOCT], MEJIMYHOT PAKTHKH,
IHCTPYKTOPCBKOI Ta CYU1iBCBKOI TIPAKTHKH 13
cnopty

- _('}'i;:'s;a 3aKna;y, yCTAHOBH TOILIO, B AKHX O/lepxkaHo (HapaxoBaHo) 3a3HayueHi y Wil nosHiii 1oxoam)

aBTOPCHKA BUHATOPO/IA, 1HIII JJOXO/H BiJl
peastizaliii MallHOBHX MpaB 1HTEJEKTYyaJIbHOL
BJIACHOCTI

nuaiue}um, MpOLUEHTH

MaTepianLHa JOoIoMora

AJIIMEHTH

JlapyHKH, TPH3H, BUrpalii

JlorioMora 1o 6e3pooiTTio

CriaJIlKxHa

CTpaxoBi BUIUIATH, CTPAXOBi BiJ[IIKO/YyBaHHS,
BUKYIIHI CYMH Ta MEHCIiHI BUIUIATH, 1110
CIUIa4yeHl JIeKJIapaHTy 3a JIOrOBOPOM
CTpaxyBaHHS, HEJIEPI)KaBHOTO MEHCIHHOTO

3abesneyeHHs Ta eHCiiiHoro BKiaxy

JIOXiJ1 BiJT BII4Y)KEHHS PyXOMOTO Ta HEpyXOMOIo
MaiiHa

JIOXiJT BiJl MPOBAJUKEHHS MATPUEMHHUIIBKOT Ta

| Hesanexknoi npodeciiftHoT AisNIbHOCTI
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TIpoooesicenns Jlexrapayii

Cyma oJIepKaHoro Sl
: . (HapaxoBaHor0) 10X01Y
Ilepenik noxonis
JleKJIapanTa YIEHiB ciM’i
18. | joXiz Bij Biguy)XeHHs LIHHUX TanepiB Ta -
KOpMOpaTHBHHX M1paB n )
19. | noxin Big nepeiadi B opeHay (CTpokoBe .
BOJIOAiHHA Ta/ab0 KOpUCTYBAaHH) MaliHa )
20. | iHII BHOM JOXOMIB (He 3azHaueni y nozuyiax 6—
18000.00
19) el
B. Onepxxani (HapaxoBaHi) 3 JukepeJl 3a MeXaMH Y KpaiHH JIeKJIapaHTOM
Poamip noxony
Hazssa kpainu : z
B iHO3eMHIii nepepaxosa-
BAMOTI HOTO Y I'PHBHI
21. - N T
B. Oneprxani (HapaxoBaHi) 3 Jukepell 3a MexXaMu Y kpainu
yjieHaMu cimM’i iekapadTa
Posmip noxomy
Hasea kpainu . -
B iHO3eMHIl nepepaxosa-
BANIOTI HOTO Y TPHUBHI |
2.
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' Ipoodosacenns llexnapayii

Poaain II1. BinomocTi npo Hepyxome maiino

A. Maiino, mo nepebyBae y BIacHOCTI, B OpeH/Ii Y HaA IHIIOMY [pasBi
KOPHCTYBAaHHS JieKJIapaHTa, Ta BATPATH JieKJIapaHTa Ha NpuIOaHHsA TaKOro
MaiHa abo Ha KOPUCTYBAaHHA HUM

Cyma sutpar (rpH) Ha
: Micue3HaxomkeHas :
[epenik " o emg 32;?b:a OpeHLy 4H Ha
i (kpaina, apeca) (kB lu) npwAoaun | inme mpasc
paina, anp L Y BJIACHICTH "

KOPHCTYBAHHA

23.  3emelnbHi
JUJISITHKH

24. | Kutnosi
OyUHKH

25. | KBaprupu
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27. | 'apaxi
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Hpoodosaceuns Jlexnapayii

29.

30.

31.

32.

33.

34.

b. Maiino, o nepebyBac y BaacHocTi, B OpeHl Y41 HA IHILIOMY TTpaBi
KOPHCTYBAHHs WieHiB ciM’T JeKnapaHTa

LY

I Micuesnaxokenns o6’ exra 3aransna nioua
Iepenik 06’ exTin (kpaina, anpeca) (kB. M)
3eMelibHi
JUJISIHKH
XKurtnosi
OYAMHKM | 2
Ksaptupu
CanoBuit &
(naunmii)
OynuHOK
[apaxi
Inue -
HEpyXoMe 3r 1AHO 3 CEUILEENOM
MaitHo T HAUAREUMK BIAAYNY 3 (pMJAHD
BHHOHAKHA ,C&K Oy~ YHRAT Y
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IIpoodoeoicenns Jlexnapayii

Posain 1V. Binomocri npo rpancnoprhi 3acotn

35,

36.

37.

38.

39.

A. TpancrioptHi 3acobH, 1o nepeOyBaOTh Y BIACHOCTI, B OpeH]Ii UM Ha
IHINOMY TIPaBi KOPUCTYBaHHsI JICKJIapaHTa, Ta BUTPATH JeKiiapanTa Ha ix
npubaHHs (KOPUCTYBAHHS)

[lepenik
TPAHCTIOPTHHX
3acobis

Mapka/monens
(00’em wIiHApiB ABMTYHA, KY0. CM,
NOTYAKHICTb IBUTYHa, KBT, noBXkHHa,
cM)

Pik
BHITYCKY

Cyma sutpaT (rpH) Ha

npuadanus y
BAACHICTD

Ha iHIlIe NpaBo
KOPUCTYBaHHs

OpeHy "

ABTOMOOLII
JIErKOBI

ABTOMOOUT
BaHTaXHI
(crenianpHi)

Boami
3aco0u

[ToBiTpsiHi
cyiHa

IHu1 3acobu

3T 0P
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Ipoodoesicennsa Jlexnapayii

40.

41.

42.

43.

b. Tpancnopri 3aco0H, 1110 nepe0yBarOTh y BIACHOCTI, B OpeH/li 4K Ha
IHIIIOMY TIpaBi KOPUCTYBAHHS YJIEeHIB CIM’T JleKiiapanTa
al::t‘::n'lr':mx Mapka/mozens (06 eM 1IUTiHAPIB ABHIYHA, KY0. CM, Pik BHITVC
™ P HOTYKHICTh IBUTYHA, KBT, NOBXHHA, CM) =R,
jacobis
____gjc}gi_ 00, 26 cwd | {993
~J
Asromobimi |
JIErKOBI
ABTomMOOGLII
BaHTaXHI :
(cnerniasbHi) 7
Bojui —
3acobu
IoBiTpsHi
cyJiHa —
Inui 3acobu |
JITAHO 3 Chur THENOM
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Posain V. BinomocTi npo Bkiaaau y 6ankax, WiHHI Nanepu Ta inmi aKTHBH

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51,

2.

33,

A. Brutaau y 6ankax, [{iHHI Tarnepu Ta iHIII aKTUBH, 1110 11epedyBaroTh
y BJIACHOCTI JIeKJIapaHTa, Ta BUTPATH JieKJiapaHTa

Ha npuAOaHHA TAKUX aKTUBIB (I'PH)

[Tepenix

Vceworo

Y tomy umcii
38 KOPAOHOM

CyMa KOIITIB Ha paXyHKax y 0aHkax
Ta IHIIMX (iHAHCOBUX YCTAHOBAX, y
T, 4.3

BKJIQJICHUX Y 3BITHOMY pOIli

HominaiibHa BapTICTh IIIHHUX
nanepis, y T. 4.:

npuOaHUX y 3BITHOMY pOILiil

Po3Mip BHECKIB JI0 CTATYyTHOT'O
(cKJ1ajieHoro) KamiTajly TOBapHCTBa,
i AMPUEMCTBA, OpraHi3ailii, y T. 4.:

BHECEHHX Y 3BITHOMY pOIIi

B. Bknaau y 6aHkax, [iHHI MarnepH Ta iHIIi aKTHBH, 110 N1epebyBaloTh y
BJIACHOCTI WieHiB ciM’1 aekapanTa (rpH)

Ilepenik

VYcroro

V tomy umcni
3a KOPJIOHOM

CyMa KoIITiB Ha paxyHKax y 6aHkax
Ta IHOIUX (IHAHCOBHX yCTaHOBAaX
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[Ipoooeoicenns [exnapayii

HoMminanbna BapTicTh IIHHAX . 3F-LARQ.3 crurldanom
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Ipooosaicenns Jlexnapayii

Po3zgin V1. Binomocti npo ¢pinancosi 30608’ si3anns

54.

55.

56.

Sl

58.

59.

60.
61.

62.

63.

64.

A. ®inancoBi 30008’ 13aHHA JleKapaHTa Ta iHi Horo BUTpaTtH (rpH)

Iepenix dinancoBnx 30608’ 13aHb

Vcerworo

VY Tomy umcni
32 KOpPJIOHOM

-

Jlo6poBinbHe cTpaxyBaHHs

HejiepraBHe neHciiine
3abesneyeHHs

YTpuMaHHs 3a3HaYeHOr0 Y po3ziiax
[1I-V maiina

ITorameHHs OCHOBHOI CyMH [103HKH
(kpenuty)

[loraiieHHs: CyMH NPOLIEHTIB 3a
MO3UKOIO (KpeauToM)

Inuri ve 3a3Haveni y posainax I1-V
BUTPATH

b. ®inancosi 30008’g3aHH YieHIB ciM’T ekiapanTa (IpH)

V Tomy uucni 3a

[Mepenix inancoBux 30608’ A3aHb Vceworo
KOpPAOHOM

JloGpoBinbHe cTpaxyBaHHS - =
Heiep>kaBHe 1eHciiiHe - _
3a0e3nevyeHHs
Y1puMaHHs 3a3HaYEHOr0 Y po3ainax I
[11-V maiina I TARG 3 CE T 1 RnOM
IMorainienHst OCHOBHOT CyMH MO3UKH HAUANDE HK E”‘,h I¥ 3 THTAHb

BUKOHAHHA JAKDHY yHPﬂHH
(kpenuty) o ijw Sy

ITorauteHHs cyMu IpOIEHTIB 3a
MO3UKOIO (KPeauTOM)

’AIHJ”OG ’\j

3acsl,uqy10 Hp&BHJ’[BHlCTB 3a3HAY4YCHHX Y I'IH Ilexnapaun BHIOMOCTCPI
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